

Приложение 1

към Договор № 41 / 17.08.2022г.

Обект	Община	Вид дейност	Мерна единица	Прогнозни количества	Ед.цена в лв без ДДС	Обща цена в лв без ДДС
1	Нови пазар	Товарене, транспортиране и разтоварване на	пр. м3	550	20,00	11000,00
		Товарене, транспортиране и разтоварване на технологична дървесина и дърва за горене от временни складове до адрес на клиента над 10 до 20 км. включително.	пр. м3	1140	23,00	26220,00
		Товарене, транспортиране и разтоварване на технологична дървесина и дърва за горене от временни складове до адрес на клиента над 20 км.	пр. м3	810	26,00	21060,00
		ОБЩО ЗА ОБЕКТ № 1	пр. м3	2500		58280,00

ВЪЗЛОЖИТЕЛ:....П....

инж. Петър Железов
Директор на ДГС "Нови пазар"

чл.59 от ЗЗЛД:....П.....
Р-л счетоводен отдел при ДГС "Нови пазар"

ИЗПЪЛНИТЕЛ:.....П.....

чл.59 от ЗЗЛД
Управител на ЕТ "Бинго -
Наталия Николова"